
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ    СОВЕТА 

 

от 07.12.2021   № 6-358 
        г.Новозыбков 

  

О внесении изменений в решение 

Новозыбковского городского Совета народных 

депутатов от 23.09.2020 года № 6-196 «О порядке 

составления, рассмотрения и утверждения 

бюджета городского округа, а также порядке 

представления, рассмотрения и утверждения 

отчетности об исполнении бюджета городского 

округа и его внешней проверки»  

 

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и Законом Брянской области от 29.09.2021 года № 74-З 

«О внесении изменений в Закон Брянской области «О порядке составления, 

рассмотрения и утверждения областного бюджета и бюджета 

территориального государственного внебюджетного фонда, а также порядке 

представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении 

бюджетов и их внешней проверки», Новозыбковский городской Совет 

народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. В Приложении к решению Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 23.09.2020 года № 6-196 «О порядке составления, 

рассмотрения и утверждения бюджета городского округа,  а также порядке 

представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении 

бюджета городского округа и его внешней проверки»  

а) в пункте 3 статьи 2 главы I подпункты 1 и 2 исключить; 

б) в пункте 1 статьи 10 главы II абзацы 2 и 3 исключить.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.  

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                         А.В. Щипакин 


